



# **Nathalie Hviid Hørsholm ApS**

Hovedgaden 37B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 54 17 96

## **Årsrapport**

**5. juli 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Nathalie Hviid Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. juli 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nathalie Hviid Hørsholm ApS Hovedgaden 37B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 54 17 96
	Stiftet: 5. juli 2021
	Regnskabsår: 5. juli - 30. september
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nathalie Hviid Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Nathalie Hviid Holding ApS CVR-nummer: 42496022

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 848.639 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.519 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/7 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>848.639</b>
1 Personaleomkostninger	-608.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.997
Andre driftsomkostninger	-115.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>116.720</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.293</b>
Skat af årets resultat	-23.774
<b>Årets resultat</b>	<b>76.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	76.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.519</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.803</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.803</u>
Deposita	<u>27.701</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.701</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>248.829</u>
Varebeholdninger i alt	<u>248.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.362
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.243</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.605</u>
Likvide beholdninger	<u>50.291</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>448.229</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>76.519</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.519</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.016</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.662
Selskabsskat	21.758
Anden gæld	<u>100.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>329.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>448.229</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.519	76.519
	<b>40.000</b>	<b>76.519</b>	<b>116.519</b>

## Noter

---

	5/7 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	602.216
Andre omkostninger til social sikring	6.706
	<u>608.922</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.829
Andre finansielle omkostninger	8.598
	<u>16.427</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 108 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneds varsel, hvilket giver en eventualforpligtelse på i alt 27 t.kr.	
